Uw partner voor industriéle slangen, slangkoppelingen,
HUCOB|

afsluiters en appendages

Slangen en koppelingen.

PVC schroefkoppeling

Materiaal PVC-U

d BI/BU PN

(bar)

25 1 10

32 1 1/4* 10

40 11/2¢ 10

50 2« 10

63 21/2¢ 10

75 3¢ 6
HUCOBI Benelux B. V. Fon +31(0)345.682223 info@hucobi.nl

Energieweg 15-G | NL-4143 HK leerdam  Fax +31(0)345.684553 www.hucobi.nl

Verp.-eenheid
(stuk)

250
200
100
60
30
24

Gebruik onze B2B-Onlineshop
www.hucobi.nl

20.11.24

Bestelnr.

4434 025000
4434 032000
4434 040000
4434 050000
4434 063000
4434 075000



